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II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DEL INTERIOR
8631 Resolución de 6 de junio de 2012, de la Dirección General de la Policía, por la 

que se nombran Inspectores alumnos a los opositores aprobados en la 
oposición de ingreso en la Escala Ejecutiva, categoría de Inspector, del 
Cuerpo Nacional de Policía, convocada por Resolución de 14 de junio de 
2011.

Finalizada la fase A) del proceso selectivo de ingreso en la Escala Ejecutiva, categoría 
de Inspector, del Cuerpo Nacional de Policía, convocado por Resolución de este Centro 
directivo, de 14 de junio de 2011 (BOE número 165, del 12 de julio), se dispone lo 
siguiente:

Primero.

A propuesta del Tribunal calificador, se nombran Inspectores alumnos del Centro de 
Formación de la División de Formación y Perfeccionamiento, aspirantes a ingreso en la 
Escala Ejecutiva, categoría de Inspector, del Cuerpo Nacional de Policía, a los opositores 
aprobados en la fase de oposición, cuya relación se acompaña como anexo a la presente.

Dicho anexo comprende:

En el apartado A) relación alfabética con indicación del número de documento nacional 
de identidad y de la puntuación obtenida por cada opositor en la fase de oposición, integrada 
por el resultado de la segunda prueba, incluida, en su caso, la obtenida en el ejercicio 
voluntario de idiomas y con arreglo a lo dispuesto en las bases 6.4, 6.5 y 6.6 de la 
convocatoria, la de los méritos por los servicios prestados como funcionario del Cuerpo 
Nacional de Policía; en las Fuerzas Armadas y la de los deportivas de alto nivel, para 
aquellos opositores que acreditaron los méritos correspondientes, así como, del número 
de orden que corresponde a cada uno en función de dicha puntuación.

En el apartado B) la misma relación con los opositores ordenados en función de la 
puntuación obtenida.

Segundo.

Los alumnos a que se refiere el número anterior, se incorporarán al Centro de Formación 
de la División de Formación y Perfeccionamiento, del Cuerpo Nacional de Policía (avda. 
Juan Carlos I, número 46, Ávila), para la realización del curso de formación y el periodo de 
prácticas en los términos establecidos por el Real Decreto 614/1995, de 21 de abril y las 
bases de la convocatoria, el día 18 de septiembre de 2012, a las 12:00 horas, en cuya 
fecha de incorporación al Centro surtirá efecto el presente nombramiento.

Tercero.

La no incorporación, sin causa justificada, al Centro de Formación para la realización 
del preceptivo curso de formación, en la fecha indicada, llevará aparejada la exclusión del 
proceso y la pérdida de todos los derechos y expectativas de derechos nacidos de la 
superación de la fase de oposición.

Los mismos efectos surtirá la no incorporación al Centro en los casos en los que se 
desestimen las solicitudes de aplazamiento del curso de formación.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 109 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen cv
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Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y 
disposición adicional decimoquinta de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y 
Funcionamiento de la Administración General del Estado, se puede interponer recurso 
potestativo de reposición ante la Dirección General de la Policía en el plazo de un mes, 
en los términos establecidos por los artículos 116 y concordantes de aquella Ley o 
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal 
Superior de Justicia de Madrid, según lo establecido en los artículos 10.1.i) y 14 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, en 
el plazo de dos meses, conforme a lo dispuesto en el artículo 46 de esta misma Ley.

Madrid, 6 de junio de 2012.–El Director General de la Policía, Ignacio Cosidó Gutiérrez.

ANEXO

Apartado A

DNI Apellidos y nombre Nota final Número 
de orden

50321795 (1) ARTEAGA MARTINEZ, SARA CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6,393 16
74877839 AYLLON PEREZ, JOSE IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,647 7
72984994 BOSQUE TORRECILLA, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,493 11
71138067 BRAVO GUTIERREZ, MARTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,811 2
33470118 BREAU GARCIA, ANTONIO JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,167 35
23026454 (1) CAMARA LARROSA, JUAN PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,216 29
46848362 (1) CAMPILLO GARCIA, ESTER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,137 38
75132291 CARO MALDONADO, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,547 69
75878957 (1) CARRERO RICO, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,348 19
75018069 (1) CONTRERAS PEREZ, FRANCISCO JUAN . . . . . . . . . . . . . .               6,241 23
47086178 CRESPO GARRIDO, GORKA MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,225 27
20035921 CUENCA SERRA, ANNA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,485 13
12415510 (1) DE LA PINTA PRIETO, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,529 8
11967541 DEL AMO ALONSO, MATEO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             5,477 73
70815424 DEL POZO MONTERO, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,214 30
50866899 (1) DEL ROSAL GARCIA, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,065 42
74645512 DIAZ-ROPERO MEDINA, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,376 17
46350525 (1) FERNANDEZ ALVITE, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,781 3

7967406 (1) FERNANDEZ CORONADO, INMACULADA . . . . . . . . . . . . . .               6,741 5
75710552 FERNANDEZ PENA, JOSE MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,459 74

4848075 FIGAL MONTERO, RUTH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                6,070 41
48400426 FRAILE ESCRIBANO, LUCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,061 43
25200068 GALISTEO LAFUENTE, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,781 55

1934227 GARCIA MARTINEZ, REGINO FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,902 51
49016413 GARCIA PEREZ, RAFAEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               5,655 67
75141897 GARRIDO ASSENS, JAIME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,982 1
52983997 GIL SAMPAYO, RAUL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   6,364 18

3133752 GOMEZ HERMOSILLA, BEATRIZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,748 61
53106461 (1) GONZALEZ BRIZ, RAUL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,249 22
48432693 GONZALEZ ORTIN, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,204 31
45862607 GONZALEZ SUAREZ, JOSE CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,673 66
75263570 GUERRERO SEVILLANO, PAULA SOFIA . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,838 53
44581046 (1) HERNANDEZ PEREZ, MARIA CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . .                 6,493 12
75127527 INFANTE MARTINEZ-CAÑAVATE, EDUARDO  . . . . . . . . . . . . . .               6,193 32
70811517 JARABO VELAYOS, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,840 52
26973484 (1) JIMENEZ LUQUE, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,236 24
47006001 JIMENEZ PALTRE, LUIS RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,220 28 cv
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DNI Apellidos y nombre Nota final Número 
de orden

10205626 LOBATO SANCHEZ, DARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,716 64
29434668 (1) LOPEZ ADAME, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,228 26
50759290 LOPEZ LUENGO, GLORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               5,776 56
47286775 MAÑEZ CORTINAS, CARLOS JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,721 6
75796121 MAQUEDA CASTAÑO, SHEILA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,534 70
70879345 (1) MARCOS RECIO, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,760 4

8858469 MARQUEZ GOMEZ, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                5,480 72
18446634 MARTIN GARCES, MARIA PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,945 48
50470762 MARTINEZ DURAN, ELENA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,936 50
47222691 MARTINEZ RIVILLA, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             5,753 59
50551124 MATESANZ RICO, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               6,397 15
53225515 MONTEJO FERRER, MATILDE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,477 14
71159915 MONTES FUENTES, ANGEL JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,734 62
70821039 MONTES HERRANZ, FRANCISCO JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6,047 44

2282160 MONTOYA CABALLERO, MAYRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,525 71
5207497 MUÑOZ CANOVAS, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,328 20

53301690 NAVEIRA CALVO, JESUS MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,143 37
71105246 NUÑEZ MARTINEZ, MARIA DE LAS VIÑAS . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,939 49
46902218 (1) NUÑEZ VARELA, FATIMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,002 45
72729880 (1) ORCAJO VILLAPUN, ERNESTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,494 10

4848591 PAEZ SORIA, MARCOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 5,639 68
71156858 PALENCIA ERCILLA, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,766 57
6577376 PULIDO ALBA, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  6,122 39

44845428 RAMA RIVERA, FATIMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 5,766 58
45687478 (1) REQUEJO RODRIGUEZ, SANTIAGO JOSE  . . . . . . . . . . . . .              6,083 40
44814622 (1) RODRIGUEZ PENAS, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,285 21

3922244 ROMERA ALVAREZ, EVA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,960 47
77455679 RONCERO QUIROS, EDUARDO ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . .                 6,001 46
75724441 ROS MOLINA, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                5,697 65
70808029 RUANO BLAZQUEZ, FRANCISCO JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,783 54
43140630 RUIZ ALFARO, BLANCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 6,523 9
12406221 (1) SACRISTAN CORONA, DIEGO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,750 60
44721025 SEBASTIAN GARCIA, JOSE JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,231 25
53496678 SERRANO GARCIA, VICTORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,187 34
48961299 SOSA ACOSTA, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,162 36
78727659 TOLEDO PEREZ, GARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 6,192 33
45735662 TOLEDO RUIZ, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 5,720 63

2268248 (1) TRELLES AYALA, JORGE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,414 75

Total: 75.

(1)  Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 8 del Real 
Decreto 614/1995, de 21 de abril.

Apartado B

DNI Apellidos y nombre Nota final Número 
de orden

75141897 GARRIDO ASSENS, JAIME . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,982 1
71138067 BRAVO GUTIERREZ, MARTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,811 2
46350525 (1) FERNANDEZ ALVITE, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,781 3
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DNI Apellidos y nombre Nota final Número 
de orden

70879345 (1) MARCOS RECIO, ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,760 4
7967406 (1) FERNANDEZ CORONADO, INMACULADA . . . . . . . . . . . . . .              6,741 5

47286775 MAÑEZ CORTINAS, CARLOS JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,721 6
74877839 AYLLON PEREZ, JOSE IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,647 7
12415510 (1) DE LA PINTA PRIETO, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,529 8
43140630 RUIZ ALFARO, BLANCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               6,523 9
72729880 (1) ORCAJO VILLAPUN, ERNESTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,494 10
72984994 BOSQUE TORRECILLA, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,493 11
44581046 (1) HERNANDEZ PEREZ, MARIA CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . .                6,493 12
20035921 CUENCA SERRA, ANNA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,485 13
53225515 MONTEJO FERRER, MATILDE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,477 14
50551124 MATESANZ RICO, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,397 15
50321795 (1) ARTEAGA MARTINEZ, SARA CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . .                6,393 16
74645512 DIAZ-ROPERO MEDINA, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,376 17
52983997 GIL SAMPAYO, RAUL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  6,364 18
75878957 (1) CARRERO RICO, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,348 19

5207497 MUÑOZ CANOVAS, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,328 20
44814622 (1) RODRIGUEZ PENAS, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,285 21
53106461 (1) GONZALEZ BRIZ, RAUL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,249 22
75018069 (1) CONTRERAS PEREZ, FRANCISCO JUAN . . . . . . . . . . . . . .              6,241 23
26973484 (1) JIMENEZ LUQUE, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,236 24
44721025 SEBASTIAN GARCIA, JOSE JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,231 25
29434668 (1) LOPEZ ADAME, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,228 26
47086178 CRESPO GARRIDO, GORKA MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,225 27
47006001 JIMENEZ PALTRE, LUIS RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,220 28
23026454 (1) CAMARA LARROSA, JUAN PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,216 29
70815424 DEL POZO MONTERO, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,214 30
48432693 GONZALEZ ORTIN, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,204 31
75127527 INFANTE MARTINEZ-CAÑAVATE, EDUARDO  . . . . . . . . . . . . . .              6,193 32
78727659 TOLEDO PEREZ, GARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               6,192 33
53496678 SERRANO GARCIA, VICTORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,187 34
33470118 BREAU GARCIA, ANTONIO JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,167 35
48961299 SOSA ACOSTA, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,162 36
53301690 NAVEIRA CALVO, JESUS MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,143 37
46848362 (1) CAMPILLO GARCIA, ESTER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,137 38

6577376 PULIDO ALBA, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 6,122 39
45687478 (1) REQUEJO RODRIGUEZ, SANTIAGO JOSE  . . . . . . . . . . . . .             6,083 40

4848075 FIGAL MONTERO, RUTH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,070 41
50866899 (1) DEL ROSAL GARCIA, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,065 42
48400426 FRAILE ESCRIBANO, LUCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,061 43
70821039 MONTES HERRANZ, FRANCISCO JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6,047 44
46902218 (1) NUÑEZ VARELA, FATIMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,002 45
77455679 RONCERO QUIROS, EDUARDO ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . .                6,001 46

3922244 ROMERA ALVAREZ, EVA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,960 47
18446634 MARTIN GARCES, MARIA PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,945 48
71105246 NUÑEZ MARTINEZ, MARIA DE LAS VIÑAS . . . . . . . . . . . . . . . .                5,939 49
50470762 MARTINEZ DURAN, ELENA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,936 50

1934227 GARCIA MARTINEZ, REGINO FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . .                5,902 51
70811517 JARABO VELAYOS, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,840 52
75263570 GUERRERO SEVILLANO, PAULA SOFIA . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,838 53
70808029 RUANO BLAZQUEZ, FRANCISCO JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,783 54
25200068 GALISTEO LAFUENTE, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,781 55

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

2-
86

31



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 154	 Jueves 28 de junio de 2012	 Sec. II.A.   Pág. 45879

DNI Apellidos y nombre Nota final Número 
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50759290 LOPEZ LUENGO, GLORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               5,776 56
71156858 PALENCIA ERCILLA, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,766 57
44845428 RAMA RIVERA, FATIMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 5,766 58
47222691 MARTINEZ RIVILLA, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             5,753 59
12406221 (1) SACRISTAN CORONA, DIEGO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,750 60

3133752 GOMEZ HERMOSILLA, BEATRIZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,748 61
71159915 MONTES FUENTES, ANGEL JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,734 62
45735662 TOLEDO RUIZ, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 5,720 63
10205626 LOBATO SANCHEZ, DARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,716 64
75724441 ROS MOLINA, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                5,697 65
45862607 GONZALEZ SUAREZ, JOSE CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,673 66
49016413 GARCIA PEREZ, RAFAEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               5,655 67

4848591 PAEZ SORIA, MARCOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 5,639 68
75132291 CARO MALDONADO, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,547 69
75796121 MAQUEDA CASTAÑO, SHEILA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,534 70

2282160 MONTOYA CABALLERO, MAYRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,525 71
8858469 MARQUEZ GOMEZ, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                5,480 72

11967541 DEL AMO ALONSO, MATEO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             5,477 73
75710552 FERNANDEZ PENA, JOSE MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,459 74

2268248 (1) TRELLES AYALA, JORGE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,414 75

Total: 75.

(1)  Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 8 del Real 
Decreto 614/1995, de 21 de abril.
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